UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

EDITAL PROPEG Nº 11/2019

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA 1ª FASE (PROVAS

ESCRITA E DE PROFICIÊNCIA)

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da

Universidade Federal do Acre torna público o resultado dos recursos da 1ª fase

(provas escrita e de proficiência) para ingresso no Curso de Mestrado em Artes Cênicas

do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas da Universidade Federal do Acre.

CPF RESULTADO

803.331.252-15 Indeferido

Rio Branco, 17 de junho de 2019.

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção 2019 PPGAC-UFAC

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas

*Original Assinado